



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 808 257
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETTIKETTO TRONDHEIM AS
Forretningsadresse: Ladebekken 3
7041 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Rasmussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		76 743 101	71 084 829
Annen driftsinntekt		576 275	1 045 299
Sum inntekter		77 319 376	72 130 128
Kostnader			
Varekostnad		38 658 990	35 707 714
Lønnskostnad	1	17 753 180	16 528 838
Avskrivning på varige driftsmidler	2	5 422 528	4 651 026
Annen driftskostnad	1	13 702 628	13 656 134
Sum kostnader		75 537 326	70 543 713
Driftsresultat		1 782 050	1 586 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 828	24 734
Annen finansinntekt		683 387	635 965
Sum finansinntekter		719 215	660 699
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	146 602	292 345
Annen rentekostnad		721 006	921 052
Annen finanskostnad		515 252	669 529
Sum finanskostnader		1 382 861	1 882 926
Netto finans		-663 646	-1 222 227
Ordinært resultat før skattekostnad		1 118 404	364 189
Skattekostnad på ordinært resultat	4	254 059	84 103
Ordinært resultat etter skattekostnad		864 345	280 086
Årsresultat		864 345	280 086
Årsresultat etter minoritetsinteresser		864 345	280 086
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag			380 406
Fondsemissjon			-100 320
Overføringer annen egenkapital	5	864 345	
Sum overføringer og disponeringer		864 345	280 086



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	250 914	18 098
Sum immaterielle eiendeler		250 914	18 098
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2,6	19 525 222	24 725 807
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	1 125 690	730 733
Sum varige driftsmidler		20 650 912	25 456 540
Sum anleggsmidler		20 901 826	25 474 638
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 723 414	9 779 263
Sum varer		8 723 414	9 779 263
Fordringer			
Kundefordringer		8 245 890	7 009 467
Andre kortsiktige fordringer		681 324	651 923
Konsernfordringer			2 083 000
Sum fordringer		8 927 214	9 744 390
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	8	1 319 831	581 166
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 319 831	581 166
Sum omløpsmidler		18 970 459	20 104 820
SUM EIENDELER		39 872 285	45 579 457

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,9	560 000	560 000
Annen innskutt egenkapital	5	6 573 923	6 573 923
Sum innskutt egenkapital		7 133 923	7 133 923
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	864 345	
Sum opptjent egenkapital		864 345	
Sum egenkapital		7 998 268	7 133 923
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	849 338	390 296
Balanseførte leieavtaler	6,10	15 825 075	19 740 669
Sum annen langsiktig gjeld		16 674 413	20 130 966
Sum langsiktig gjeld		16 674 413	20 130 966
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 298 014	6 869 736
Betalbar skatt	4	486 895	20
Skyldig offentlige avgifter		2 681 070	1 664 228
Kortsiktig konserngjeld			565 331
Gjeld i konsernkonto	3	7 123 090	7 588 288
Annen kortsiktig gjeld		1 610 534	1 626 966
Sum kortsiktig gjeld		15 199 603	18 314 569
Sum gjeld		31 874 016	38 445 535
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 872 285	45 579 458



**Årsregnskap 2021
for
Ettiketto Trondheim AS**

Organisasjonsnr. 968808257

Pennco dokumentnyttel: TXB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55



Ettiketto Trondheim AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Skipnes Labels & Flexibles er merkenavnet til Ettiketto Trondheim AS. Selskapet utvikler, produserer og leverer selvklebende etiketter og fleksibel emballasje for en rekke bruksområder.

Selskapets administrasjon er lokalisert i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over selskapets virksomhet.

Bokført egenkapital utgjør 20,0 % av totalkapitalen, mot 15,7 % ved utløpet av forrige regnskapsår.

Omsetningen i 2021 utgjorde 77,3 MNOK sammenlignet med 72,1 MNOK forrige år.

Styret vurderer likviditetssituasjonen ved inngangen til 2022 som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Med unntak av den kontinuerlige produktutviklingen har ikke selskapet forsknings- og utviklingsaktiviteter inneværende år.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen er til stede.

I januar 2022 kjøpte Ettiketto Group samtlige aksjer i Skipnes Etikett AS. Ettiketto Group eier allerede flere etikettprodusenter, og oppkjøpet betyr at kundene får tilgang til et mer komplett produksjonsapparat og et bredere produktspekter.

For øvrig er det ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av stilling eller resultat.

Arbeidsmiljø, personale likestilling mellom kjønnene m.m.

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Alle ansatte skal ha en sikker arbeidsplass som tar vare på et helsefremmende arbeidsmiljø.

Det arbeides kontinuerlig for å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert skadetilfeller av alvorlig karakter i løpet av året.

Det var ved årsskiftet totalt 25 ansatte i Ettiketto Trondheim AS. Antall ansatte er noenlunde likt fordelt mellom kvinner og menn.

Styret består av 3 medlemmer, alle menn.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring som dekker medlemmer av styret og ledelsen. Styreansvarsforsikring dekker erstatnings- og sakskostnader samt andre relaterte omkostninger påløpt som følge av krav om erstatning for økonomiske krav.

Miljørapport

Skipnes Labels & Flexibles er opptatt av å vise ansvar, og tar ansvar for miljøet både lokalt og globalt. Selskapets miljøvisjon er å bidra til en bærekraftig utvikling gjennom økt fokus på miljøtiltak som skal ha til hensikt å redusere ressursforbruket vårt mest mulig.

Penneo dokumentnyttel: 1XB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55



Ettiketto Trondheim AS

Årsberetning 2021

Disponering av årsresultatet

Årsresultatet på kr 864 345 foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	kr 864 345
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 864 345</u>

Selskapets frie egenkapital pr 31.12 i regnskapsåret utgjør kr 7 438 268.

Trondheim, den

Bjørn Linus Nicklasson
Styremedlem

Bjørn Rikard Ahlin
Daglig leder/styrets leder

Par Johan Henrik Larm
Styremedlem



Ettiketto Trondheim AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		76 743 101	71 084 829
Annen driftsinntekt		576 275	1 045 299
Sum driftsinntekter		77 319 376	72 130 128
Driftskostnader			
Varekostnad		38 658 990	35 707 714
Lønnskostnad	1	17 753 180	16 528 838
Avskrivning på varige driftsmidler	2	5 422 528	4 651 026
Annen driftskostnad	1	13 702 628	13 656 134
Sum driftskostnader		75 537 326	70 543 713
DRIFTSRESULTAT		1 782 050	1 586 416
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		35 828	24 734
Annen finansinntekt		683 387	635 965
Sum finansinntekter		719 215	660 699
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	3	146 602	292 345
Annen rentekostnad		721 006	921 052
Annen finanskostnad		515 252	669 529
Sum finanskostnader		1 382 861	1 882 926
NETTO FINANSPOSTER		(663 646)	(1 222 227)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 118 404	364 189
Skattekostnad på ordinært resultat	4	254 059	84 103
ORDINÆRT RESULTAT		864 345	280 086
ÅRSRESULTAT		864 345	280 086
OVERFØRINGER			
Avgitt konsernbidrag		0	380 406
Overføringer annen innskutt egenkapital		0	(100 320)
Overføringer annen egenkapital	5	864 345	0
SUM OVERFØRINGER		864 345	280 086

Penneo dokumentnr. TXB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55



Ettiketto Trondheim AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	250 914	18 098
Sum immaterielle eiendeler		250 914	18 098
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2,6	19 525 222	24 725 807
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	1 125 690	730 733
Sum varige driftsmidler		20 650 912	25 456 540
Sum anleggsmidler		20 901 826	25 474 638
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 723 414	9 779 263
Sum varer		8 723 414	9 779 263
Fordringer			
Kundefordringer		8 245 890	7 009 467
Fordringer på konsernselskap		0	2 083 000
Andre kortsiktige fordringer		681 324	651 923
Sum fordringer		8 927 214	9 744 390
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd og kontanter	8	1 319 831	581 166
Sum bankinnskudd og kontanter		1 319 831	581 166
Sum omløpsmidler		18 970 459	20 104 820
SUM EIENDELER		39 872 285	45 579 457

Penneo dokumentnøkkel: 1XB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQPS5



Ettiketto Trondheim AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,9	560 000	560 000
Annen innskutt egenkapital	5	6 573 923	6 573 923
Sum innskutt egenkapital		7 133 923	7 133 923
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	864 345	0
Sum opptjent egenkapital		864 345	0
Sum egenkapital		7 998 269	7 133 923
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	849 338	390 296
Balanseførte leieavtaler	6,10	15 825 075	19 740 669
Sum annen langsiktig gjeld		16 674 413	20 130 966
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 298 014	6 869 736
Betalbar skatt	4	486 895	20
Skyldig offentlige avgifter		2 681 070	1 664 228
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	565 331
Gjeld i konsernkonto	3	7 123 090	7 588 288
Annen kortsiktig gjeld		1 610 534	1 626 967
Sum kortsiktig gjeld		15 199 603	18 314 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 872 285	45 579 458

Trondheim, den 26. april 2022

Bjørn Linus Nicklasson
Styremedlem

Bjørn Rikard Ahlin
Daglig leder/styrets leder

Par Johan Henrik Larm
Styremedlem

Penneo dokumentnøkkel: 1XB45-UW5FD-N867C-3E15F-FKOEZ-TQP55



Ettiketto Trondheim AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Pennco dokumentnummer: TXB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55

Noter for Ettiketto Trondheim AS

Organisasjonsnr. 968808257



Ettiketto Trondheim AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte m.m.

	2021	2020
Lønninger	14 436 962	13 487 737
Arbeidsgiveravgift	2 226 436	1 986 584
Pensjonskostnader (OTP og AFP)	753 245	662 732
Andre ytelser	336 536	391 785
Sum	17 753 180	16 528 838

Antall årsverk 25 24

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 1 723 510 i lønn og annen godtgjørelse.

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Honorar til revisor

Godtgjørelse til revisor utgjør for ordinær revisjon kr 124 000 godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 96 950.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1	39 607 884	1 638 517	41 246 401
Tilgang	0	616 900	616 900
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	39 607 884	2 255 417	41 863 301
Akkumulerte avskrivninger pr 1.1	14 882 077	907 784	15 789 862
Ordinære avskrivninger	5 200 585	221 943	5 422 528
Tilbakeført avskrivning	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr pr 31.12	20 082 662	1 129 728	21 212 389
Balanseført verdi pr 31.12	19 525 222	1 125 690	20 650 912

Økonomisk levetid 5-7 år 3-10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Noter for Ettiketto Trondheim AS

Organisasjonsnr. 968808257

Penneo dokumentnyttel: 1XB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55



Ettiketto Trondheim AS

Noter 2021

Note 3 - Nærstående parter

Gjeld i konsernkonto er gjeld til morselskapet Skipnes Holding AS knyttet til opptrekk på kassekreditt i konsernkontoordning.

Selskapene i konsernet er solidarisk ansvarlige for oppfyllelse av betingelsene knyttet til konsernkontoordningen.

Note 4 - Skatt

	2021	2020
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnader	1 118 404	364 189
Permanente forskjeller	36 496	18 273
Endring i midlertidige forskjeller	1 058 257	105 331
Mottatt konsernbidrag	0	0
Inntekt før fradrag for konsernbidrag	2 213 157	487 793
Avgitt konsernbidrag	0	487 700
Inntekt	2 213 157	93

Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	486 895	20
For mye avsatt tidligere	(20)	(39)
Endring utsatt skattefordel	(232 816)	(23 172)
Effekt av skatt på konsernbidrag	0	107 294
Skattekostnad på ordinært resultat	254 059	84 103

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller;

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	308 221	0	304 498
Varebeholdning	755 328	0	0	0
Utestående fordringer	168 364	0	28 598	0
Balanseførte leieavtaler	525 051	0	358 165	0
Sum	1 448 743	308 221	386 763	304 498
Netto midlertidige forskjeller	1 140 521	0	82 265	0
Herav utsatt skatt/skattefordel	250 914	0	18 098	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Netto fordel/forpliktelse i balansen	250 914	0	18 098	0

Note 5 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innsk. egenk	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	560 000	6 573 923	-	7 133 923
Årets resultat	-	-	864 345	864 345
Egenkapital 31.12	560 000	6 573 923	864 345	7 998 269



Ettiketto Trondheim AS

Noter 2021

Note 6 - Balanseførte leieavtaler

Selskapet har tre balanseførte leieavtaler. To av avtalene løper over 7 år, disse har utløp i 2025 og 2026. I tillegg er det inngått en avtale med løpetid 5 år, sistnevnte utløper i 2025. Tilhørende eiendeler inngår i Maskiner og anlegg med kr 18 820 189.

Note 7 - Pantstillelser og garantier

Pantesikret gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	849 338	390 296
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre, inventar m.v.	928 182	454 229

Note 8 - Bundne bankinnskudd

Posten inkluderer bundne midler til dekning av skyldig skattetrekk med kr 604 159.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 560 aksjer à kr 1 000.

Eierstruktur pr 31.12.2021	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eier-/ stemmeandel
Skipnes Holding AS	Trondheim	560	100 %

Konsernregnskap

Skipnes Holding AS utarbeider konsernregnskap hvor Ettiketto Trondheim AS er konsolidert.

Note 10 - Avdragsstruktur langsiktig gjeld

(tall i hele 1 000)	2022	2023	2024	2025	2026	etter 2026	Sum
Gjeld til kredittinstitusjoner	159	165	177	69	71	208	849
Balanseførte leieavtaler	4 075	4 241	4 415	2 617	477	-	15 825
Sum							16 674

Penneo dokumentnr: TXB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55

Noter for Ettiketto Trondheim AS

Organisasjonsnr. 968808257



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Björn Rikard Ahlin

Daglig leder

Serienummer: 19761207xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2022-06-27 12:47:10 UTC



Björn Rikard Ahlin

Styreleder

Serienummer: 19761207xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2022-06-27 12:47:10 UTC



HENRIK LARM

Styremedlem

Serienummer: 19681109xxxx

IP: 188.65.xxx.xxx

2022-06-28 06:40:30 UTC



LINUS NICKLASSON

Styremedlem

Serienummer: 19810108xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2022-06-30 07:34:10 UTC



Penneo dokumentnyckel: TXB45-UW5FD-N867C-3E5F-FKOEZ-TQP55

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
